

Data publikacji: 2011-12-08

Zaproszenie na koncert charytatywny "Lasowiacy" dla Olivki

11 GRUDNIA 2011
CENTRUM KULTURY i SZTUKI w POŁAŃCU
sala widowiskowa
godz. 11.00 i 15.30



Koncert
CHARYTATYWNY
"LASOWIACY"
DLA OLIVKI
KIERMASZ OZDÓB ŚWIĄTECZNYCH

zbiórka pieniędzy na dofinansowanie
OPERACJI KRĘGOSŁUPA CHOREJ DZIEWCZYNKI



STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ NIEPEŁNOSPRAWNYCH „INTEGRACJA” W POŁAŃCU
adres: ul. Lipowa 20
28-230 Połaniec

KONCERT CHARYTATYWNY
ZBIÓRKA ŚRODKÓW NA LICZENIE
OPERACJĘ OLIVKI
Dnia 11 grudnia 2011r. - godz. 11.00 i 15.30
Pomóżmy Olivce spełnić jej marzenia!
„Kam jest samodzielną chłopców”

NR. _____

Bilety w cenie 20 zł do nabycia w siedzibie
STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓŁ NIEPEŁNOSPRAWNYCH „INTEGRACJA”
adres: Połaniec, ul. Lipowa 20



APEL

O POMOC W ZBIÓRCIE ŚRODKÓW NA LECZENIE OPERACYJNE OLIVKI

Olivka jest pogodną pięcioletką, która od urodzenia zмага się ze swoją chorobą (rozszczepem kręgosłupa). Odebrała jej ona szansę na normalne życie. Ciągłe wyjazdy do szpitali, na rehabilitację pozbawiły ją normalnego dzieciństwa.

Olivka przez swoje pięcioletnie jak dotąd życie przeszła już 5 operacji, od urodzenia jest rehabilitowana i widać jak walczy z chorobą.

Każdego dnia zadziwia rodziców swoimi zdolnościami.

Gdy miała 2 latka zaczęła RACZKOWAĆ - to był jej wielki sukces i do tej pory porusza się raczkując.

Olivka obecnie przemieszcza się na wózku inwalidzkim.

Rodzice robią wszystko, aby w przyszłości mogła poruszać się samodzielnie o własnych siłach. Jedyną szansą aby dziewczynce udało się wstać z wózka jest kosztowna operacja kręgosłupa, która ma się odbyć w Stanach Zjednoczonych w [University of Illinois Medical Center w Chicago](#).

Jednak rodziców nie stać na pokrycie całkowitych kosztów zabiegu, które wynoszą **70500 \$**. Dlatego zwracamy się z prośbą do Państwa o pomoc.

Środki, które uda nam się zgromadzić dzięki Państwa pomocy, zostaną przekazane na operację kręgosłupa Olivki,

Pomoże ona spełnić jej największe **MARZENIE** jakim jest **samodzielne chodzenie**.

Nie pozostaniemy obojętni, pomóżmy chorej Olivce spełnić jej marzenie. Będziemy ogromnie wdzięczni za wsparcie finansowe dla Olivki.

Darowizny na ten cel prosimy wpłacać na konto:

93 9425 0008 0000 9944 2000 0001

Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych "INTEGRACJA"
28-230 Połaniec, ul. Lipowa 20 z dopiskiem „DAROWIZNA DLA OLIVKI”

Tyle jesteśmy warci ile możemy pomóc drugiemu człowiekowi...

Akcję wspiera Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec

Jacek Tarnowski

